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Non-Finnish-Speaking newsletter subscriber? 

Lahti City Library offers its customers a monthly newsletter, which opens up what is happening in Lahti's library
world. The Lahti City Library's newsletter is produced mainly in Finnish language.

Lahti City Library's newsletter is the library's digital communication service, which is sent electronically to
subscribers' e-mails once a month. The letter is published on the second Sunday of the month 12 times a year.

Use this newsletter as a tool to learn finnish, or you can use online translator service of your choice to read it.
Thank you for subscribing Lahti City Library's newsletter! 

Did you know that the library's website is also in English?
You can access the website from this link (link opens in a new window).

Stay connected through our social channels! 
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Vaikuttava kirjasto ‑kampanja muistuttaa kirjastojen vaikutuksesta
kunnan elinvoimaan! 
Parhaillaan käynnissä oleva Vaikuttava kirjasto ‑kampanja viestii kirjastopalvelujen vaikutuksista yhteiskuntaan ja
kuntien elinvoimaan. 

Miten kirjasto vaikuttaa kuntien elinvoimaan? 

Kirjastoihin syntyy jokamiehen innovaatiokeskuksia

Kirjastosta saa monipuolisia virikkeitä, siellä voi tavata tuttuja ja uusia ihmisiä sekä törmätä odottamattomiin
ilmiöihin. Vastaavia inspiroimaan tarkoitettuja tiloja rakennetaan korkeakouluihin, yrityshautomoihin ja muihin
rajattuihin ympäristöihin.

Aidosti kaikille avoimena ympäristönä kirjastot ovat näiden tilojen jokamiesversioita. Matala kynnys vetää
oivallusten ja yhteistyön äärelle kaikki kansankerrokset. Yllättävien intressipiirien sekoittuminen synnyttää uutta.

Elinikäisen oppimisen merkitys on noussut työelämän murroksessa

Ihmiset joutuvat kehittämään osaamistaan ja kouluttautumaan uudestaan läpi koko elämänsä. Toimivat ratkaisut
osaamisen kehittämiseen ovat tärkeitä, sillä niiden avulla nopeutetaan työttömien uudelleen työllistymistä ja
vähennetään työttömyyden riskiä kokonaisuudessaan. Myös korkean työttömyyden aikana osa työpaikoista on ollut
vaikeasti täytettäviä. Näin ollen tarjonta ja kysyntä työmarkkinoilla eivät aina kohtaa. Työvoiman liikkuvuuden
tehostamisella voidaan saavuttaa nopeasti säästöjä yhteiskunnalle.

Tervetuloa kunnan sydämeen – kirjastoon!   

 

 

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
https://lastu.finna.fi/?lng=en-gb
https://www.facebook.com/lahdenkaupunginkirjasto/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/lahdenkaupunginkirjasto/?ref=bookmarks
https://www.instagram.com/lahtikirjasto/
https://www.instagram.com/lahtikirjasto/
https://soundcloud.com/aaniakirjastosta
https://soundcloud.com/aaniakirjastosta
https://www.youtube.com/user/lahdenkirjasto
https://www.youtube.com/user/lahdenkirjasto
https://www.tiktok.com/@lahtikirjasto
https://www.tiktok.com/@lahtikirjasto


 
     

 
 

 

Lastu-kirjastojen
kirjastojärjestelmä vaihtuu
16.9.–29.9.2024 – huomioi
palvelukatko!

Lastu-kirjastojen kirjastojärjestelmä vaihtuu 16.9.–
29.9.2024. Tänä aikana Lahden kaupunginkirjasto sekä
muut Lastu-kirjastot eivät tarjoa lainaus-, palautus- ja
varauspalveluja. Tänä aikana ei voi lainata, varata tai
palauttaa aineistoa.

Palvelut palaavat toimintaan asteittain maanantaina
30.9. 

Aukioloajat 16.9.–29.9.2024

Lahden pääkirjasto on auki ma-pe klo 8.00–18.00, la-su
suljettu. Lahden lähikirjastot ovat kiinni, eikä
kirjastoauto liikennöi.

Lastu-kirjastojen ajantasaiset aukioloajat löydät
verkkokirjastosta lastu.finna.fi.

---------------------------------------------------

Lue aiheesta lisää kirjaston verkkosivujen
uutisesta (linkki avautuu uuteen ikkunaan). 

Read more about the topic on the library's
website's news (link opens in a new window).

   

 
 

     

 
 

https://lastufinna.lahti.fi/2024/08/23/lastu-kirjastojen-kirjastojarjestelma-vaihtuu/
https://lastufinna.lahti.fi/2024/08/28/the-library-system-of-lastu-libraries-will-change/


 

Oletko jo kokeillut E-kirjastoa?

Kuntien yhteinen E-kirjasto tarjoaa e-kirjoja, äänikirjoja
ja kotimaisia aikakauslehtiä digilehtinä. E-kirjasto toimii
normaalisti myös Lastu-kirjastojen
kirjastojärjestelmävaihdon aikana. 

Palvelussa on tällä hetkellä noin 2000 e- ja
äänikirjanimekettä ja yli 80 kotimaista aikakauslehteä.
E-kirjastoa käytetään E-kirjasto-sovelluksella, jonka voit
ladata mobiililaitteesi sovelluskaupasta. Sovellukseen
rekisteröidytään ensimmäisellä kerralla vahvalla
tunnistautumisella.

Tutustu palveluun täällä: E-kirjasto | Kansalliskirjasto
(linkki avautuu uuteen välilehteen). 

Kuva: Suvi-Tuuli Kankaanpää

 

   

 
 

     

 
 

 

Syksyn menovinkkejä

Syys-lokakuun vaihteessa on luvassa monipuolista tapahtumaa kirjastolla. Tervetuloa! 

Tapahtumat on koottu seuraavan uutiskirjeen ilmestymiseen asti,
joukossa on toistuvia kerhoja, jotka jatkuvat myös myöhemmin syksyllä. 

Lisätiedot tapahtumista kirjaston tapahtumakalenterista, lastu.finna.fi (linkki avautuu uuteen ikkunaan). 

 

 
 

     

 
 

  Tapahtumia lapsille ja perheille

to 12.9. Lasten kirjailijavieraana
Salla Savolainen Pääkirjasto, auditorio klo 10.00

Paikkoja rajoitetusti. Ilmoittautuminen
ennakkoon lasten ja nuorten palveluihin
tai soittamalla p. 044 018 7106.

ma 9.9., 7.10. LEGO-klubi, Liipolan kirjasto klo 13.00–
14.00 ja 14.00-15.00 

Ennakkoilmoittautuminen
liipola.kirjasto@lahti.fi tai
puh. 044 416 3514

Satutuokiot

ke 11.9. Jalkarannan kirjasto klo 10.00

ke 11.9. ja 9.10. Nastolan kirjasto, toiminnallisia
satutuokioita yli 3-vuotiaille 

to 12.9., 10.10. klo 10.00/at 10 am Pääkirjasto/Lahti
main library, Satuja kahdella kielellä — Bilingual
storytime, Pääkirjaston satuhuone / Lahti main library
play room, yli 3-vuotiaille/ for ages 3 and up

la 14.9. Isoja kissoja, Pääkirjaston satuhuone klo 10.30,
suositellaan yli 3-vuotiaille.
ti 1.10. ja la 12.10. Kaupungilla, Pääkirjaston satuhuone
klo 10.30, suositellaan yli 3-vuotiaille.

Satutuokioiden kesto on noin 30 minuuttia. 

 

Kieliä, elokuvia ja runojoogaa

  Tapahtumia aikuisille

to 10.10. Kirjailijavieraana Vesa Haapala,
pääkirjaston tapahtuma-alue klo 18.00–19.00

Aleksis Kiven päivän kirjailijavieraaksi saapuu Helsingin
yliopiston kotimaisen kirjallisuuden lehtori, kirjailija ja
runoilija Vesa Haapala, jonka romaani Alexis (2023)
kuvaa kansalliskirjailijamme kohtalonvuosia. Teos on
fiktiivinen, mutta todentuntuinen tarina Kiven arkisen
elämän kamppailuista. 

ti 8.10. Tekoäly tänään ja huomenna -luento,
pääkirjaston auditorio klo 17.30–19.00

Vauhdikas ja yleistajuinen luento tekoälystä: Mitä
tekoäly on, mihin sitä voi käyttää? Tekoälyn taustaa,
nykytilaa ja näkymiä, ideariihi sekä demoja tekoälyn
käytöstä. Aikaa myös keskustelulle ja kysymyksille.
Tilaisuus sopii kaikenikäisille nuorista ikäihmisiin.
Luennoitsijana Petri Malmelin, Ämplify Oy.

Ei ennakkoilmoittautumista. Tilaisuus striimataan
Lahden kaupunginkirjaston YouTube-kanavalla.

to 10.10. Kirjavinkkejä aikuisille, Nastolan kirjasto klo
11.30  

Lukemista ja neulomista 

ti 10.9. Lukupiiri, Kärpäsen kirjasto klo 17.00–18.30
Syksyn ensimmäinen kirja on Katriina Ranne: Maa kuin
veri. 

 

https://www.kansalliskirjasto.fi/fi/e-kirjasto
https://www.kansalliskirjasto.fi/fi/e-kirjasto
https://lastufinna.lahti.fi/tapahtumat/


ke 11.9., 9.10. Kielikylpy, Nastolan kirjasto klo 17.00–
18.00 
Osaatko jo vähän suomea? Harjoitellaan puhumista
yhdessä. Kielikylpyyn voivat tulla suomen kieltä
opiskelevat sekä suomea osaavat vapaaehtoiset.
Tervetuloa mukaan!

ti 10.9. Kulturklubben – kulttuuria kahdella
kielellä, Lahden historiallinen museo klo 17.00–18.30,
ruotsinkielinen opastus 

Kulttuurista ja kirjallisuudesta keskustellaan kerran
kuussa tiistaisin kahdella kielellä, suomeksi tai ruotsiksi.

Piiriä vetävät Pirjo Boman ja Tuija Jerndahl,
yhteistyökumppanina Lahden Pohjola-Norden.
Tervetuloa vaikkapa virkistämään ruosteista
kouluruotsia! Lahden Pohjola-Norden tarjoaa
opastuksen, mutta museon pääsymaksu maksetaan
itse – Museokortit mukaan!
Ilmoittautuminen: pirjo.boman@lahti.fi

ke 2.10. Leffavisa, pääkirjaston musiikkialue klo 18.00

Kirjaston leffavisa järjestetään jälleen! Luvassa
elokuviin liittyviä kutkuttavia kysymyksiä ja ennen
kaikkea hyvää tunnelmaa. Visaan ei tarvitse
ilmoittautua etukäteen, ja voit osallistua yksin
tai ryhmässä. Tule paikalle ja näytä tietämyksesi!

Runojoogaa
ti 8.10. klo 17.30 Kärpäsen kirjasto
ke 9.10. klo 17.00 Launeen kirjasto

Runojooga on hidas yin-joogaharjoitus, joka tehdään
pääsääntöisesti lattiatasossa istuen tai maaten. Jooga
sopii niin vasta-alkajille kuin pidempäänkin
harrastaneille. Runot ryydittävät juurruttavaa ja
rauhoittavaa joogaa. Runojoogan ohjaa lahtelainen
joogaopettaja ja runoilija Auli Kokkonen.

Oma joogamatto mukaan.

Launeen kirjaston ilmoittautumiset
p. 044 416 3513 tai laune.kirjasto@lahti.fi.

Kärpäsen kirjaston ilmoittautumiset
p. 044 416 3512 tai karpanen.kirjasto@lahti.fi.

 

ke 11.9., 9.10. Lukupiiri, Ahtialan kirjasto klo 10.00
11.9. Hans Colliander: Kesäpoika : Anni Blomqvistin
luona Simskälassa (99.1)
9.10. Tina Harnesk: Lumeenkylväjät

ke 2.10. Lukupiiri, Renkomäen kirjasto klo 17.00
2.10. Elina Annola: Luopuneet

ma 7.10. Lukupiiri, Pääkirjasto, Päijät-Häme-huone klo
18.00–19.00
7.10. Jenna Kostet: Kuuden Katariinan jäljillä

to 10.10. Lukupiiri, Nastolan kirjasto klo 10.00–11.30
10.10. Maria Turtschaninoff: Suomaa (2022)

to 10.10. Lukupiiri, Launeen kirjasto klo 10.30–12.00
Kirja sovittu ensimmäisellä tapaamiskerralla 5.9.

 

ke 11.9., 9.10. Kärpäsen neulojat, Kärpäsen kirjasto
klo 17.00–19.30

Tervetuloa jakamaan käsityövinkkejä ja tutustumaan
uusiin käsityölehtiin ja -kirjoihin. Kokoontuminen
kirjaston omatoimiajalla. Pääset sisään kirjastoon
kirjautumalla kirjastokortilla ja pin-koodilla. 

ke 11.9., 9.10. Silmukka kiristyy, Liipolan kirjasto klo
17.00–19.00

Ota  mukaan oma työsi, taitosi ja iloinen mieli.

ke 2.10. Kirjavat rivit goes Malski, Kahiwa Malski,
Päijänteenkatu 9 klo 17.00–18.00

Kokoonnumme Kahvila Kahiwaan nauttimaan ääneen
luetuista novelleista. Voit tulla mukaan oman käsityön
kanssa tai vain kuuntelemaan. Kirjavat rivit goes Malski
toteutuu yhteistyössä Kahiwa Malskin kanssa.
Osallistujille on luvassa kahvitarjouksia, mutta paikalle
voi tulla nauttimaan vain novelleista. Lisätiedot:
tuija.jerndahl@lahti.fi

ke 2.10. Novellikoukku, Nastolan kirjasto klo 11.00–
12.00

Tervetuloa tekemään käsitöitä ja kuuntelemaan ääneen
luettuja novelleja. Voit tulla mukaan oman käsityön
kanssa tai liittyä seuraan muuten vain. 

ti 8.10. Mukkulan Käsityökerho, Mukkulan kirjasto klo
10.00-12.00 

Ota mukaan oma käsityösi ja liity rentoon  seuraan!
Kokoontuminen kirjaston oma- toimiajalla. Pääset
sisään kirjautumalla kirjastokortilla ja pin-koodilla. 

 
 

     

 
 

    Kuinka lordi Byronin tytär Ada
Lovelace käynnisti digiajan?

Kirjastonhoitaja Taru Rinkinen vinkkaa aikaan, jossa
nykyajan digitaalisuus ottaa ensiaskeliaan. 

Syys-lokakuun lukuvinkki: 
James Essinger: Adan algoritmi (2016) 

Ada Lovelace Day on vuotuinen merkkipäivä, jota
vietetään lokakuun toisena tiistaina – tänä vuonna
8.10. Sen tavoitteena on nostaa esille naisten
saavutuksia luonnontieteiden, tekniikan, insinöörityön
sekä matematiikan aloilla.

Päivä on saanut nimensä 1800-luvulla eläneen
matemaatikon, Augusta Ada Kingin, Lovelacen
kreivittären, mukaan. Adan äiti piti huolen, että tytär
sai pienestä pitäen matemaattisen kasvatuksen. Kurin

 



ja sivistyksen avulla oli tarkoitus kasvattaa Adasta
kunniallinen ja tasapainoinen – toisenlainen kuin
isästään, tunnetusta runoilijasta, lordi Byronista.

Onneksi Adan matemaattiset lahjat pääsivät myös
käyttöön. Hän sai toimia tiedemies Charles Babbagen
tukena analyyttisen koneen – varhaisen tietokoneen –
suunnittelussa. James Essingerin teoksessa Adan
algoritmi (2016) käydään läpi paitsi Adan, myös hänen
elämäänsä keskeisesti vaikuttaneiden henkilöiden
vaiheita. Yksityiskohtaiset kuvaukset ihmisistä,
tapahtumista ja ajan hengestä saavat toisinaan kulmat
kohoamaan, toisinaan nauramaan. Tärkeintä on tuoda
esiin Adan osuus digiajan kehittäjänä, ensimmäisenä
koodarina.

Tervetuloa lainaamaan inspiroiva teos kirjastosta! 
 

 
 

     

 

 
  Pääkirjastossa on käynnissä Lahjoita Lämpöä  -keräys –

tuo lahjoituksesi tärkeän asian puolesta!

Yhteiskunnallisesti tärkeä Lahjoita Lämpöä -kampanja käynnistyi Lahden kirjastoissa!

Lahjoita Lämpöä -keräyspiste löytyy pääkirjastolta 1.krs palautus- ja lainausalueelta. Kampanjan keräysaika on
2.9.-30.11.2024.

Lahjoita Lämpöä -kampanja haastaa ihmisiä neulomaan ja lahjoittamaan asunnottomille ja muille apua tarvitseville
lämmintä kylmän varalle. Keräykseen voi lahjoittaa käyttämättömiä neulomuksia: lapasia, sormikkaita, villasukkia,
huiveja ja myssyjä. Erityisesti lapasille aikuisten koossa on paljon kysyntää.

Lahjoita Lämpöä on A-klinikkasäätiön vuosittainen kampanja, jonka avulla halutaan kertoa välittämisestä.
Kampanjan toimijat ja yhteistyötahot huolehtivat, että asunnottomilla ja vähävaraisilla on asianmukaista vaatetusta
ennen pakkasten tuloa.

Lähikirjastoissa voit lahjoittaa lämpimät jättämällä ne henkilökunnalla tai tuomalla ne pääkirjaston keräyspisteelle.
 

 

🍂



Lämmintä syyskuuta kaikille! 🍂

 
 

     

 
 

 

Varatuimmat Uutuuksia Määränpää
 

       
 

 
 

 
Jos haluat muuttaa tietojasi tai peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä

Osoitelähde: Lahden kaupunki
 

 

   

 

https://lastu.finna.fi/List/570562
https://lastu.finna.fi/List/570572
https://lastu.finna.fi/List/1639715
https://www.facebook.com/lahdenkaupunginkirjasto/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/lahdenkaupunginkirjasto/?ref=bookmarks
https://www.instagram.com/lahtikirjasto/
https://www.instagram.com/lahtikirjasto/
https://soundcloud.com/aaniakirjastosta
https://soundcloud.com/aaniakirjastosta
https://www.youtube.com/user/lahdenkirjasto
https://www.youtube.com/user/lahdenkirjasto
https://www.tiktok.com/@lahtikirjasto
https://www.tiktok.com/@lahtikirjasto
https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$unsubscribe$

